АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от S 3 . / У .

О внесении изменений в
распределение предоставляемых из
областного бюджета в 2020 году
субсидий для софинансирования
расходов бюджетов муниципальных
районов Смоленской области,
бюджетов городских округов
Смоленской области на
предоставление молодым семьям
социальных выплат на приобретение
жилого помещения или создание
объекта индивидуального жилищного
строительства в рамках областной
государственной программы
«Социальная поддержка граждан,
проживающих на территории
Смоленской области»

Администрация Смоленской области п о с т а н о в л я е т :

Внести в распределение предоставляемых из областного бюджета в 2020 году
субсидий для софинансирования расходов бюджетов муниципальных районов
Смоленской области, бюджетов городских округов Смоленской области на
предоставление молодым семьям социальных выплат на приобретение жилого
помещения или создание объекта индивидуального жилищного строительства в
рамках областной государственной программы «Социальная поддержка граждан,
проживающих на территории Смоленской области», утвержденное постановлением
Администрации Смоленской области от 09.11.2020 № 665, следующие изменения:

1) в графе 3 пункта 18 цифры «786 450,00» заменить цифрами
«926 100,00»;

2) позицию «Итого» изложить в следующей редакции:

2